Durchfahrtszeiten

Die Zeitangaben sind ca.-Zeiten und beziehen sich auf das erste Fahrzeug. Das letzte

Fahrzeug passiert die aufgefiihrten Orte ca. 45-60 Minuten spéter. Fett gedruckte Orte

markieren Etappen-Starts und -Ziele sowie Pausen.

Freitag, 12. Mai 2023

08.31 Uhr

09.00 Uhr
09.05 Uhr
09.05 Uhr
09.10 Uhr
09.15 Uhr
09.20 Uhr
09.50 Uhr
09.55 Uhr
10.05 Uhr
10.10 Uhr
10.15 Uhr
10.20 Uhr
10.22 Uhr
10.25 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
11.05 Uhr
11.25 Uhr
11.35 Uhr
11.45 Uhr
11.50 Uhr
11.55 Uhr
12.00 Uhr

13.00 Uhr
13.05 Uhr
13.08 Uhr
13.10 Uhr
13.15 Uhr
13.20 Uhr
13.50 Uhr
13.55 Uhr
14.10 Uhr
14.25 Uhr
14.35 Uhr
14.45 Uhr
15.25 Uhr
15.28 Uhr
15.35 Uhr
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Das Wasser mit Stern

Start Saarbriicken am
Deutsch-Franzosischen Garten
Bliesransbach
Bliesmengen-Bolchen
Frauenberg (Frankreich)
Blies-Schweyen
Blies-Guersviller
Sarreguemines, FuBgdngerzone
Blies-Ebering

Bliesbruck

Reinheim (Deutschland)
Gersheim

Walsheim

Seyweiler

Neualtheim

Altheim

Hornbach

Flughafen Zweibrucken
Walshausen
GroRsteinhausen
Bottenbach

Riedelberg

Rolbing (Frankreich)
Ohrental

Mittagspause Salle Communal
Schweyen

Breidenbach

Waldhouse

Walschbronn

Kréppen

Trulben

Eppenbrunn

Fischbach bei Dahn
Schénau

Obersteinbach (Frankreich)
Sturzelbronn

Camp de Bitche
Kaffeepause Citadelle Bitche
Fromuehle

Holbach

Petit-Réderching

15.45 Uhr
15.50 Uhr
16.05 Uhr
16.10 Uhr
16.15 Uhr
16.20 Uhr
16.30 Uhr
16.35 Uhr
17.15 Uhr
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CLASSIQUE

LOR-LUX

European Historic Rally

Rohrbach-lés-Bitche

Bining

Achen

Kalhausen

Weidesheim

Zetting

Rémelfing

Sarreguemines

Ziel 1 Victors Hotel Saarbriicken
Deutsch-Franzésischer Garten

Samstag, 13. Ma

08.01 Uhr

08.35 Uhr
08.45 Uhr
08.50 Uhr
08.55 Uhr
09.05 Uhr
09.20 Uhr
09.40 Uhr
09.55 Uhr
09.50 Uhr
10.00 Uhr
10.05 Uhr
10.15 Uhr
10.20 Uhr
10.30 Uhr
11.05 Uhr
11.00 Uhr
11.05 Uhr
11.10 Uhr
11.30 Uhr
11.45 Uhr

12.55 Uhr
13.00 Uhr
13.10 Uhr
13.15 Uhr
13.20 Uhr
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Start Saarbriicken am
Deutsch-Franzésischen Garten
Berus

Ittersdorf

Duren

Flugplatz Diren

Bedersdorf

Leidingen

lhn

Siersburg

Siersdorf

Oberesch

Biringen

Hilbringen

Ballern

Stopp Mettlacher Abteibrau
Weiten

Faha

Kesslingen

Oberleuken

Remerschen (Luxembourg)
Mittagspause Caves Du

Sud Remerschen

Schengen

Contz-les-Bains (Frankreich)
Kerling-les-Sierck
Lemestroff
Oudrenne

Lackier Centrum
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www.classique.de

13.30 Uhr
13.45 Uhr
13.50 Uhr
13.53 Uhr
13.55 Uhr
14.00 Uhr
14.05 Uhr
14.10 Uhr
14.20 Uhr
14.30 Uhr
14.35 Uhr
14.40 Uhr
14.45 Uhr
14.50 Uhr
14.55 Uhr

15.30 Uhr
15.32 Uhr
15.40 Uhr
15.50 Uhr
16.05 Uhr
16.10 Uhr
16.20 Uhr
16.30 Uhr

SAARLAND

Grofles entsteht immer im Kleinen.

Haute-Sierck

Laumesfeld

Lacroix

Bibiche

Menskirch
Chémery-les-Deux
Hobling

Hestroff

Gomelange

Bettange

Valmunster

Velving

Téterchen

Dalem

Kaffeepause Complexe
Sportif Merten

Bisten (Deutschland)
Uberherrn

L‘Hépital (Frankreich)
Freyming-Merlebach
Forbach

Schoeneck

Gersweiler (Deutschland)
Ziel Victors Hotel Saarbriicken
Deutsch-Franzésischer Garten

SAARLAND
DN

DAS LAND
DER GRENZENLOSEN
ERLEBNISSE



